



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2015 года № 299-П

г.Саратов

**О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года»**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 11 октября 2013 года № 546-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,  
вносимые в государственную программу Саратовской области  
«Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной  
привлекательности региона до 2020 года»**

В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года» приложения № 3 к государственной программе:

в позиции «Подпрограмма 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Саратовской области»:

в позиции «Основное мероприятие 3.4 «Возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие лизинга оборудования»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «3658500,0» заменить цифрами «3683500,0»;

в графе 6 цифры «306000,0» заменить цифрами «331000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «74550,0» заменить цифрами «75800,0»;

в графе 6 цифры «2550,0» заменить цифрами «3800,0»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «336450,0» заменить цифрами «360200,0»;

в графе 6 цифры «48450,0» заменить цифрами «72200,0»;

в позиции «Основное мероприятие 3.5 «Возмещение части процентной ставки по банковским кредитам на приобретение (создание) основных средств, заключенным субъектами малого и среднего предпринимательства области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «2386079,2» заменить цифрами «2409079,2»;

в графе 6 цифры «414040,0» заменить цифрами «437040,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «46882,0» заменить цифрами «48032,0»;

в графе 6 цифры «1882,0» заменить цифрами «3032,0»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «227797,2» заменить цифрами «249647,2»;

в графе 6 цифры «35758,0» заменить цифрами «57608,0»;

в позиции «Основное мероприятие 3.10 «Взнос в уставный капитал ОАО «Гарантийный фонд для субъектов малого предпринимательства Саратовской области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «95000,0» заменить цифрами «126000,0»;

в графе 6 цифры «45000,0» заменить цифрами «76000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «12250,0» заменить цифрами «13800,0»;

в графе 6 цифры «2250,0» заменить цифрами «3800,0»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «82750,0» заменить цифрами «112200,0»;

в графе 6 цифры «42750,0» заменить цифрами «72200,0»;

в позиции «Основное мероприятие 3.12 «Имущественный взнос в некоммерческую организацию «Фонд микрокредитования субъектов малого предпринимательства в Саратовской области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «145000,0» заменить цифрами «185000,0»;

в графе 6 цифры «45000,0» заменить цифрами «85000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «22250,0» заменить цифрами «24250,0»;

в графе 6 цифры «2250,0» заменить цифрами «4250,0»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «122750,0» заменить цифрами «160750,0»;

в графе 6 цифры «42750,0» заменить цифрами «80750,0»;

в позиции «Основное мероприятие 3.28 «Финансовое обеспечение (возмещение) затрат на создание и (или) развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства – частных промышленных парков»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «129000,0» заменить цифрами «10000,0»;

в графе 6 цифры «129000,0» заменить цифрами «10000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «5950,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 6 цифры «5950,0» заменить цифрами «0,0»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «113050,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 6 цифры «113050,0» заменить цифрами «0,0».

---